DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTERIFICAÇÃO E
TRANSESTERIFICAÇÃO DE ÓLEO DE SOJA POR NANOCATALISADOR MAGNÉTICO
PARA OBTENÇÃO DE BIODIESEL de autoria de THALES FILIPE BARBOSA DE MOURA,
KLEBERSON RICARDO DE OLIVEIRA PEREIRA, ANA BEATRIZ DE SOUSA BARROS, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80766

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80766